Дополнительное соглашение № __

к Договору коммерческой концессии № ______ от __ ________ 2021 года

г. Екатеринбург            ​​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ __ ________ 2021 года

Общество с ограниченной ответственностью «Кушать надо вкусно и полезно, а

не как сейчас в магазинах. Франчайзинг», именуемое в дальнейшем «Правообладатель»,

с одной стороны, и

___________________________________________________, именуемый(ая) в дальнейшем

«Пользователь», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее

соглашение о нижеследующем:

1.​ Изложить п. 7.4. Договора коммерческой концессии № ______ от __ ________ 2021

года с даты подписания настоящего соглашения в следующей редакции:

«7.4. Пользователь компенсирует Правообладателю расходы call-центра на основании

отдельного договора об оказании услуг»

2.​ Соглашение составлено в трех экземплярах, по одному для Сторон, один для

регистрирующего органа.

Правообладатель:

Индивидуальный предприниматель                  ​
Зайченко Иван Павлович

ОГРНИП 305665918100010

Адрес: 620027, г. Екатеринбург, ул.

Челюскинцев, д.60, кв. 60

Д.У. ООО «Кушать надо вкусно и полезно, а не

как сейчас в магазинах.Франчайзинг»

Юр. адрес, фактический адрес: 620062, г.

Екатеринбург, ул. Малышева, 109А, пом. 17.

ОГРН: 1206600044243,

ИНН/КПП: 6670495173/667001001

Банковские реквизиты:

р/с: 40702810216540074824 Уральский банк

ПАО Сбербанк г. Екатеринбург

к/с: 30101810500000000674, БИК: 046577674

__________________/__________________

м.п.

Пользователь:

__________________/__________________

м.п.